I N D E X

- que remittitur. theor. 65. cap. 2. col. 1. in forma informans est intellectus quamvis non  
fine 387 sit virtus organica. theor. 74. cap. 3. col. 2.  
forma prius dat esse formaliter, & postea efficienter, & quomodo. theor. 34. cap. 2. proprieatem 486  
col. 1. 184 forma, qua dat esse, dat etiam operari. theor.  
forma, integraratio agendi. theorema 61. 74. c. 1. col. 1. 477<sup>\*</sup>  
cap. 4. per tot. 369 formam generantis, vel nobilior, vel aequo nobilitate, ac res genita esse debet. theor. 74.  
forma determinat, & agit in corpore, materia. theor. 73. c. 1. col. 2. non longe a principio 476  
apertur. theor. 73. c. 1. col. 2. non longe a principio 457  
forma dat tale esse, qualis est essentia formae. ibid.  
forma est unica, qua dat esse animal, vivens, & hominem. theor. 72. cap. 3. col. 1. circa finem 454  
forma amittens esse specificum, & transiens in aliam formam specificam, corruptitur. theor. 60. c. 3. col. 2. 351  
forma prima nunquam habet esse sine intelligentijs secundis. theor. 56. cap. 1. col. 2. 303  
forma omnis est finita in vigore. theor. 54. cap. 3. col. 1. 290  
forma omnis simplex. theorema 62. cap. 1. per tot. 375  
forma attuat, format, & perficit materiam, non quidem eam efficit. theor. 34. c. 2. col. 1. 185  
forma principium effectuum actionum, que veniunt ex composito. ibid.  
forma habens diversas habitudinem ad totum & ad partes indivisibilis. theor. 82. c. 1. col. 1. 610. non habet locum in anima animalium imperfectorum. ibid.  
forma dominus est natura intellectus possibilis. theor. 81. c. 1. col. 2. in princ. 594  
forma existens in magnitudine, & materialis est extensa, & diuidua. theorema 82. cap. 1. col. 2. 609  
forma informans qua ratione distinguatur ab affidente. ibid.  
forma informans nobilior, non potest ultime ac specificè differentiæ superuenire. theor. 81. cap. 1. col. 2. 594  
forma non potest esse subiectum accidentium. theor. 79. c. 1. col. 1. 549  
forma informans est intellectus quamvis non sit virtus organica. theor. 74. cap. 3. col. 2.  
forma, qua dat esse, dat etiam operari. theor. 74. c. 1. col. 1. 477<sup>\*</sup>  
formam mixta, vel nobilior, vel aequo nobilitate, ac res genita esse debet. theor. 74. cap. 1. col. 2. prope finem 476  
forma, qua dat esse mixto, dat formaliter non virtualiter. theor. 73. c. 4. col. 1. 469  
forma medium in demonstratione definit esse forma, & sit efficiens. theorema 15. c. 1. col. 2. 469  
forma distincta an sit unaquaque forma corporis organica. theor. 73. c. 4. per tot. 469  
forma mixta sit forma diversa ab anima. theorema 73. c. p. 5. col. 2. 471  
forma magis natura, quam materia. theor. 33. c. 2. col. 1. 177  
forma principium agendi que. theor. 33. c. 3. col. 2. in princ. 178  
forma definita ab Arist. 2. physic. de forma partis intelligitur. theor. 28. c. 1. 149. & seq.  
forma, ut principium actuum non est natura. theor. 33. c. 3. col. 1. 177  
forma ignis cur magis natura, quam materia appellatur ab Arist. theor. 33. cap. 4. col. 2. 179  
forma est natura ratione principij passim. ibidem.  
forma informans duplex. theorema 94. c. 1. per tot. 716  
forma, & essentia quatenus sit quod quia est. theor. 28. c. 4. per tot. 156  
forma ab agente producta in paciente, non potest habere locum agentis. theorema 79. c. 3. per tot. 565  
forma immediate perficit materiam absque quantitate. theor. 30. c. 1. per tot. 160  
forma eadem, per quam est homo, & per quam anima. theor. 72. c. 1. col. 2. in fine 447  
forma mixta debet habere proportionem cum formis elementorum. theorema 60. c. 5. col. 2. 358  
forma mixta an sit forma superaddita formis 953

I N D E X

- mis elementorum. ibidem.  
 forma corruptitur, & generatur in mate-  
 ria.theor.60.c.3. 351  
 forma fluens, vel nata fluere ex hypothesi,  
     tempore mensuratur.theorema 50.cap.1.  
     col.1. 268  
 forma alia anima, alia non est anima, theor.  
     30.per tot. 160  
 forma est compositi, non quantitatis subje-  
     ctum. ibidem.  
 forma variè ab Arist.sumitur.theorema 28.  
     cap.4.per tot. 156  
 forma datur una genere non numero. theo-  
     rema 26.cap.3.col.1. 147  
 forma non est immediata causa omnium ac-  
     cidentium subjecti, & quare. theorema  
     13.cap.4.col.1. 69  
 forma est causa passionis.theorema 33.cap.3.  
     56.col.1. 63  
 forma nulla termini agentis naturalis est sim-  
     pliciter incorruptibilis.theorema 69.c.1.  
     col.1. 430  
 forma nulla remanet ead: m numero in geni-  
     to, & corrupto.theorema 73.c.5.col.1.  
     474  
 facere quod potest aliiquid, concluditur babe-  
     re virtutem, licet actu illud non faciat.  
     theor.54.c.2.col.1.circa finem 284  
 forma substantialis quare de eis simplici-  
     ter, accidentalis verò secundum quid.  
     theor.73.c.3.col.1.in principio 463  
 forma substantialis dans eis corpori in ani-  
     mali.the.73.c.1.col.2. 456  
 forma substantialis, & accidentalis diffe-  
     runt.the.73.c.2.col.2.prope finem 460  
 forma substantialis quando recipiat magis,  
     & minus.the.60.c.1.col.2. 347  
 forma substantialis cum materia nat: a est con-  
     situere suppositum per se subsistens in ge-  
     nere substantia. ibid.  
 forma substantialis realiter unita materie  
     informat materiam.theorema 58.cap.1.  
     col.2. 324  
 forma an sit principium passionis mediante.  
     theorema 33.c.4.col.1. 179  
 forma substantialis non determinatur ab ac-  
     cidente, sed contra.theor.36.cap.3. 195  
     & seq. per tot.  
 forma substantialis non habet determinatam  
     quantitatem, sub qua est. theorema 36.c.  
     1.col.2. 195  
 forma substantialis immediate sine ullis ac-  
     cidentibus unitur materiae.theor.35.c.1.  
     col.1.sic finem 189.& seq.  
 forma substantialis agit, & producit substan-  
     tiam mediabitibus accidentibus.theor.34.  
     cap.3.col.2.prope finem 185  
 forma substantialis est principium altissimum,  
     & efficiendi.theor.74.cap.2.col.1.infini-  
     te 480  
 forma substantialis est principium agendi &  
     patendi.theor. eod. ibid.  
 forma substantialis est, quae primo dat esse.  
     theor.73.c.4. 467.& seq. per tot.  
 forma, vel accidentalis, vel substantialis quo-  
     modo recipiat magis, & minus.theor.65.  
     cap.1.col.1. 384  
 forma est tota quidditas rei.theorema 20.c.  
     2.col.2.108.& theor.90.cap.10.col.1.  
     696  
 forma, quare quidditas rei appelletur. theor.  
     20.c.3. 111.& seq. per tot.  
 forma an sit tota quidditas rei materialis.  
     theor.28.c.2.col.1.infine 151.& seq.  
 forma quod sit quidditas apud Arist. quomo-  
     do intelligendum.theor.28.c.2. ibid.  
 forma, & materia cali quo in sensu intelli-  
     gantur ab Arist.the.59.c.3.col.1. 340  
 forma quod prior sit materia, & composito  
     quomodo intelligatur. theorema 30.c.1.  
     per tot. 160  
 forma carnis est anima secundum Schola-  
     tem.theor.73.c.4.col.1. 470  
 forma extensa educitur de potentia materiae.  
     theor.72.c.2.per tot. 462  
 forma extensa, & diuisibilis recipit materia  
     diuisibiliter, & modo extenso. theor.40.  
     c.1.col.1. 213  
 forma cali non continet virtualiter formas  
     mixtorum.theor.59.c.1.col.1. 327  
 forma cali est pars obiecti adequati materiae  
     prime.theor.59.cap.1. ibid.

I N D E X

- forma mixti an corruptatur per mortem. 36.cap.3.col.2.in princ. 198  
 ibe.73.c.1.col.2. 456  
 forma mixti magis conuenit cum uno elemen-  
 to, quam cum alio. th.62.c.1.col.2. 374  
 forma mixti quare mediocre inter formas e-  
 lementorum, & animam. ibid.  
 forma mixti est radix motus naturalis mixti. ib.  
 forma mixti non est tota in toto, & in quali-  
 bet parte. th.73.c.4.per tot. 464  
 forma quaecumque de se est communis. theor.  
 50.c.1.col.2.in fine 671.& seq.  
 forma habet multas realitates. paulo post ib.  
 formae illi, que distinguit, vel separat. th.90.  
 c.10.col.2.in fine 696  
 forma, quae sit principium essendi. ibid.  
 forma est substantia, per quam est hoc ali-  
 quid. theor.90.c.9.col.1. 693  
 forma est ipsam esse in rei composita. theor.  
 68.c.1.col.2. 414  
 forma subiecti sumenda pro medio ad ostend-  
 endum passionem. theor.13.c.5.col.1.68  
 forma posita subiecti statim sequitur propria  
 effectio. theor.13.c.4.col.1. 66  
 forma subiecti, est causa virtusque extremi.  
 theor.15.c.3.col.1. 63  
 forma subiecti medium tantum ad ostenden-  
 dum primum accidentis. ibid.  
 forma totius quid sit. theor.28.c.4.col.2.non  
 longe a fine 155. & 156. & quid intelli-  
 gatur hoc nomine. ibid.  
 forma generis non exsilit extra speciem. the-  
 or.72.c.3.col.2. 454  
 forma simplex est essentia, & dat esse. theor.  
 72.c.1.col.2.circa finem. 447  
 forma naturalis potest impeditre effectum qua-  
 titatis ne reducatur ad nullum. theorema  
 36.c.3.col.1. 198  
 forma naturalis in partibus homogeneis non  
 determinat sibi certam quantitatem. the-  
 or.36.c.3.col.2. ibid.  
 forma naturalis in homogeneis non est deter-  
 minata in certam quantitatem in maius,  
 neque in minus. theorema 36.c.4.col.2.  
 non longe a principio 201  
 forma naturalis reperitur sub quoque i-  
 nimo naturali homogeneo dato. theorema
- 36.cap.3.col.2.in princ. 198  
 forma naturali homogenea saluari potest sub  
 quoque minimo dato secus in veter. ib.  
 forma naturalis non afferit dignitatem a  
 toto homogeneo. ibid.  
 forma immaterialis, quae esse dat corpori. th.  
 67.c.1.per tot. 404  
 forma materialis dividitur ad divisionem ma-  
 teria. th.82.c.1.col.1.in fine. 610  
 forma accidentalis non est composita actu.  
 the.96.c.3.col.2. 760  
 forma corporeitatis an detur in materia. I.  
 th.25.c.2.prope finem. 461  
 forma quod est proprium non est tribuendum  
 materia. th.25.c.2.col.2.nō lōge apr.139  
 forma proprium est recipi in alio, & termina-  
 re & formare aliud. paulo post. ibidem.  
 forma corporeitatis, vel ratio seminalis nulla  
 admitti debet est mater. th.26.c.3.col.1.146  
 forma elementi immediata inest prima mate-  
 ria, & est comes quantitatis. theor.36.  
 c.3.col.1.non longe a fine. 200  
 forma elementi quomodo intelligatur esse na-  
 tura. th.61.c.1.per tot. 361  
 forma cuius substatia quando formae alterius sit  
 perfectior. th.65.c.2.col.2.nō lōge apr.388  
 forma qualis est, tale esse dat rei, theor.70.c.  
 1.per tot. 436  
 forma qualis est, tale compositum per ea consili-  
 tum. th.90.c.9. 692.& si q.  
 forma specifica in se continet multos gradus.  
 th.65.c.1.col.2. 384  
 forma alia spec.alia gen. th.72.c.1.c.1.449  
 forma specifica constituit naturam in esse specifici  
 co, et actualiter materia. th.90.c.2.col.1.673  
 forma sensibilis sine materia, qui sit. theor.  
 79.c.2.col.1. 563  
 forma generica diversa a formis specificis. th.  
 72.c.1.col.1. 449  
 forma intentionalis non denominat subiectum  
 theor.66.c.1.col.1. 395  
 forma, & formatum, & terminus, & termini.  
 natum sunt eiusdem conditionis. th.67.c.  
 1.col.1.circa medium. 405  
 formam, & quod quid est non sumit & tristit.  
 pro eodem. th.28.c.4.col.1. 156  
 formam